黔东南职院办发〔2025〕6 号

黔东南民族职业技术学院党政办公室
关于印发《黔东南民族职业技术学院

2025-2026学年度校历》的通知

各党总支，各系、各部门，万达校区：

《黔东南民族职业技术学院 2025-2026 学年度校历》已

经学院党委会研究同意，现印发给你们，请按照校历统筹安

排和推进各项工作。

黔东南民族职业技术学院党政办公室

2025 年 6 月 23 日

2

黔东南民族职业技术学院2025-2026学年度校历
第一学期（2025年8月28日—2026年1月9日） 第二学期（2026年2月26日—2026年7月10日）

星期
周数 一 二 三 四 五 六 日

星期

周数 一 二 三 四 五 六 日

一 28 29 30 31 一 26 27 28 1\3

二 1\9 2 3 4 5 6 7 二 2 3 4 5 6 7 8

三 8 9 10 11 12 13 14 三 9 10 11 12 13 14 15

四 15 16 17 18 19 20 21 四 16 17 18 19 20 21 22

五 22 23 24 25 26 27 28 五 23 24 25 26 27 28 29

六 29 30 1\10 2 3 4 5 六 30 31 1\4 2 3 4 5

七 6 7 8 9 10 11 12 七 6 7 8 9 10 11 12

八 13 14 15 16 17 18 19 八 13 14 15 16 17 18 19

九 20 21 22 23 24 25 26 九 20 21 22 23 24 25 26

十 27 28 29 30 31 1\11 2 十 27 28 29 30 1\5 2 3

十一 3 4 5 6 7 8 9 十一 4 5 6 7 8 9 10

十二 10 11 12 13 14 15 16 十二 13 12 13 14 15 16 17

十三 17 18 19 20 21 22 23 十三 18 19 20 21 22 23 24

十四 24 25 26 27 28 29 30 十四 25 26 27 28 29 30 31

十五 1\12 2 3 4 5 6 7 十五 1\6 2 3 4 5 6 7

十六 8 9 10 11 12 13 14 十六 8 9 10 11 12 13 14

十七 15 16 17 18 19 20 21 十七 15 16 17 18 19 20 21

十八 22 23 24 25 26 27 28 十八 22 23 24 25 26 27 28

十九 29 30 31 1\1 2 3 4 十九 29 30 1\7 2 3 4 5

二十 5 6 7 8 9 10 11 二十 6 7 8 9 10 11 12

二十一 12 13 14 15 16 17 18 二十一 13 14 15 16 17 18 19

二十二 19 20 21 22 23 24 25 二十二 20 21 22 23 24 25 26

①开学安排：8月28日开学；8月30日至31日老生报到注册，9月1日老生正式上课。9月5日至9月6
日新生报到注册，9月8日至21日新生军训，9月23日新生正式上课。

②上课考试等安排：第二周至第十九周上课，第二十周进行期末考试；第二十一、二十二周为假
期社会实践及劳动教育活动实践时间，各系、各部门及万达校区要认真抓好假期学生社会实践和
教师下企业的有关工作，确保实效。
③节假日：中秋节、国庆节、苗年、侗年、元旦节按照国务院办公厅公布的节假日安排及《黔东
南苗族侗族自治州自治条例》安排执行；2026年1月10日寒假开始。

①开学安排：2月26日开学；2月28日至3月1日学生报到注册；3月2日正式上课。

②上课考试等安排：第二周至第十九周上课，第二十周进行期末考试；第二十一、二十二周为假
期社会实践及劳动教育活动实践时间，各系各部门及万达校区要认真抓好暑期学生社会实践和教
师下企业的有关工作，确保实效。

③节假日：清明节、劳动节、端午节、州庆按照国务院办公厅公布的节假日安排及《黔东南苗族
侗族自治州自治条例》执行；2026年7月11日暑假开始。※红颜色为节假日，以相关正式文件为准
。

	黔东南民族职业技术学院党政办公室
	关于印发《黔东南民族职业技术学院
	2025-2026学年度校历》的通知
	黔东南民族职业技术学院2025-2026学年度校历